
OLAVSDAGENE 
Pa AVALDSNES

21.juli - 31.juli 2025



Olsokmesse med prosjektkoret Schola Sancti Olavi,         
prost Ove Sjursen & kantor Arne Martin Aandstad 

Mandag 21. juli Kl. 19:00

Tirsdag 22. juli Kl. 16-18:00

Tirsdag 22. juli kl. 18:00

Onsdag 23. juli kl. 16-18:00

Onsdag 23. juli kl. 18:00

Torsdag 24. juli kl. 11:00

Torsdag 24. juli kl. 18:00

Torsdag 24. juli kl. 19-21:00

Søndag 27. juli kl. 15-17:00

Søndag 27. juli kl. 19:00

Tirsdag 29. juli kl. 16-18:00

Tirsdag 29. juli kl. 16.30

Tirsdag 29. juli kl. 21:00

Onsdag 30. juli kl 09-12:00

Onsdag 30. juli kl. 18:00

Torsdag 31. juli kl 11:00

Torsdag 31. juli kl. 19:00 Avslutningskonsert med lokal kirkemusikk:                             
Ole Morten Velde (tenor), Siri Kval Ødegård (sopran) og                                          
Arne Martin Aandstad (orgel)

Morgenbønn og åpen kirke

Festivalåpning. Åpning av utstilling med Astrid Ræstad                        
og Bodil Sund

Åpningskonsert: «Med salig jubelsang»                                                      
- Lokale og regionale folketoner

Martha Birkeland (kveding), Øystein Nilsen (hardingfele)                       
og Arne Martin Aandstad (orgel)

Åpen kirke med utstilling

Åpen kirke med utstilling

Åpen kirke med utstilling

Åpen kirke med utstilling

Åpen kirke med utstilling

Pilegrimsvandring

Gregoriansk vesper (kveldsbønn)                                             
Prosjektkoret Schola Sancti Olavi

Salmekveld med kantor Arne Martin Aandstad.                    
Salmer fra Rogaland og ønskesalmer fra forsamlingen

Foredrag med Elisabeth Andersen                          
"Kirkeinteriører gjennom 900 år"

Musikk og meditasjon: Arne Martin Aandstad (orgel)

Konsert med Dahl/Steinsland band  (blokkfløyteduoen            
Caroline Eidsten Dahl og Ruth Solveig Steinsland)

Foredrag med Ole Petter Erlandsen:                                        
«1024 – da Norge endret retning»

Musikk og meditasjon. Kristin Aandstad (bratsj),                            
Silje Aandstad (piano), Arne Martin Aandstad (orgel)

Program



Kirkeliv gjennom mer enn 900 år

I 2025 fokuserer vi på at Stavanger bispedømme 
feirer 900-årsjubileum, og samtidig at Olavskirken 
er 775 år. Vi stiller spørsmålet: Hva har kirkelivet 
gjennom historien betydd for oss. Spørsmålet 
besvares gjennom foredrag som peker på hva det 
kristne nærværet har betydd for lovverk og 
samfunn; og bildeforedrag som viser lokal og 
regional kirkekunst. Spørsmålet besvares også 
gjennom salmekveld og konserter som trekker 
fram salmer, kirkemusikk og folketoner fra 
området; og gjennom nyskapt lokal kunst.

Olavsdagene ble grunnlagt av daværende organist 
Palmer Vistnes i 1992, og har siden det vært 
arrangert i Olavskirken på Avaldsnes årlig, med 
tyngdepunkt rundt olsok, 29. juli.

Årets Olavsdager strekker seg fra 21. til 31. juli, og 
inneholder konserter, foredrag, pilegrimsvandring, 
tidebønner, salmekveld, olsokmesse, utstilling og 
åpen kirke.

De fleste av arrangementene er gratis, gi gjerne en 
gave på Vipps til #756905.

Leder for Olavsdagene er kantor Arne Martin 
Aandstad, sammen med kulturutvalget i Avaldsnes 
menighet, og Karmøy kyrkjeakademi. 
Programhefte er laget av Maria Gaard.

Tidebønner

Kveldsbønnen tirsdag 22. juli feires som vesper etter gammel 
klostertradisjon, preget av gregoriansk sang tilrettelagt til norsk, bibelske 
salmer fra det gamle testamentet, en nytestamentlig lovsang, bibellesning, 
bønner og hymner. Musikken er som i 2024 i stor grad hentet fra 
middelalderens olsokfeiring i Nidaros.

Morgenbønnen 30. juli henter elementer både fra kontinental 
klostertradisjon med gregoriansk sang, og fra keltiske tidebønner.



Olsokmessa

Olsokmessa 2025 blir svært lik året før. All musikken i gudstjenesten er 
unison sang på norsk uten instrument, med opphav i den gregorianske 
sangen, middelalderens unisone kirkesang på latin.

Olsokmessa er avslutning på pilegrimsvandringen.

Pilegrimsvandring

Olsok, 29.juli blir det pilegrimsvandring fra Aksnes til Olavskirken på 
Avaldsnes (ny rute i år). Det blir buss fra Olavskirken kl. 16:30 og avgang 
fra Aksnes kl. 17:00. Pilegrimsvandringen ankommer Olavskirken til 
Olsokmessa kl. 21:00. Påmelding til pilegrimskoordinator Wenche Lindtner: 
wli@karmoy.kommune.no 

Billett kl 250,- til dekning av buss og båt over Karmsundet. Vipps #756905

Konserter

Kveldskonsertene under årets Olavsdager vil i stor grad trekke fram lokal og 
regional musikk; blant annet folketoner fra Avaldsnes, musikk skrevet av 
tidligere organist på Avaldsnes Klara Johannesen med mer.

Billetter i døra.



Salmekveld

Salmekvelden 23. juli er i hovedsak etter ønskekonsertprinsippet. Vi deler ut 
salmebøker og synger de salmene som blir foreslått der og da. I tillegg vil 
kantor Arne Martin Aandstad presentere noen salmer fra Rogaland.

Musikk og meditasjon

Musikk og meditasjon er formiddagskonserter med en liturgisk innledning. 

24. juli blir det hovedsakelig orgelmusikk, mens 31. juli blir det bratsj som 
soloinstrument, akkompagnert av piano og orgel.

Åpen kirke

Olavskirken holdes åpen på forskjellige tidspunkt under Olavsdagene. Deler 
av tiden blir det orgelmusikk eller gregoriansk sang med kantor Arne Martin 
Aandstad. Hele tiden er det åpen utstilling i tårnfoten, med de lokale 
kunstnerne Astri Ræstad og Bodil Sund.



utstilling
Bodil Sund og Astri Ræstad viser utstillingen «Glorier, Drøm og Virkelighet» i 
tårnfoten i Avaldsnes kirke, med åpning 21. juli 2025.

Utstillingen består av tegninger, tekstilt objekt og akvareller med og uten broderi.

Bodil Sund har arbeidet med utgangspunkt i drøm og virkelighet, og Astri Ræstad 
har arbeidet med en fri form for glorier tilknyttet skytsengelen for vestlandet, 
Sankta Sunniva av Selje.



The Kruze Pre-fab
Conceived by Michael Davies and 
designed and fitted in the summer of 
2017, the Kruze model has become one 
of our most...

Curabitur hendrerit diam et mauris. 
Etiam porta nunc euismod dui. 
Maecenas a lectus. In hac habitasse 
platea dictumst. Suspendisse id massa. 
Nullam porta velit sed lacus. Duis 
eleifend, felis eu euismod lacinia, felis 
erat feugiat nisl, vitae congue leo velit a 
massa. Quisque nec justo a turpis 
posuere tristique.

ole petter erlandsen

Elisabeth andersen 

Kirkeinteriører gjennom 900 år

Et samfunn som stadig er i endring, 
setter også sine spor i kirkerommene 
våre. Til dels skyldes endringer tidenes 
skiftende trender, smak og økonomi, 
mens dypere årsaker har vært sosiale, 
religiøse og liturgiske endringer. I dette 
foredraget vil kunsthistoriker Elisabeth 
Andersen ta oss med på en reise 
gjennom Rogaland for å se hvordan 
kirkene har blitt innredet og prydet i 
snart 900 år.

Elisabeth Andersen er kunsthistoriker 
ved Norsk institutt for 
kulturminneforskning (NIKU),                 
der hun jobber og forsker på kirker.

Torsdag 24.juli Kl 18:00

1024 - Da Norge endret retning

Ole Petter Erlandsen er faglig leder i 
Åpne Dører, en organisasjon som 
arbeider for forfulgte kristne verden 
over. Tidligere har han mange års 
erfaring som pastor i Oslo og er kjent 
for noen som en ivrig forfatter av 
kronikker og debattinnlegg. Ole Petter 
bor i Nittedal, er gift med Anne Mari, 
har fire voksne barn og sju barnebarn. 
Han er forfatter av boka "Anno 1024 - 
året som forvandlet Norge.

Onsdag 30.juli Kl 18:00



Martha birkeland

Martha Birkeland er en 
kveder fra Haugesund, med 
et stort repertoar av 
folketoner, deriblant et bredt 
utvalg stoff fra Rogaland og 
Sunnhordland. Hun har 
studert tradisjonsmusikk ved 
Høgskulen i Telemark og lært 
fra bl.a. Berit Opheim, Frode 
Nyvold og Ragnhild Furholt. 
Siden 2018 har hun vært 
instruktør for den lokale 
kvedargruppa Kvedartak.

Mandag 21.juli Kl 19:00

Øystein Nilsen er 
hardingfelespelemann fra 
Haugesund, bosatt i Tysvær, 
hvor han er sauebonde og 
ferjekaptein. Han har hatt 
Susanne Helgeland, Siri Dyvik 
og Håkon Høgemo som 
læremestre. Øystein har et stort 
repertoar av folkemusikk fra 
Sørvestlandet og jobber aktivt 
med å gjenopplive gammelt 
arkivmateriale fra Rogalands 
folkemusikkarkiv.

Mandag 21.juli Kl 19:00
oystein nilsen



Arne Martin Aandstad (f. 1979) er 
kantor i Avaldsnes menighet, der 
han har vært siden august 2023. 
Tidligere har han vært kantor på 
Rennesøy og Mosterøy, i 
Hillevåg, på Grødem og i Rindal. 
Han har cand.mag. i kirkemusikk 
fra NTNU (2003) og master i 
kirkemusikk fra Norges 
Musikkhøgskole (2023) med 
fordypning i gregoriansk sang. 
Han er også aktiv som 
tidebønnleder, orgelkonsulent og 
salmekomponist.

arne martin aandstad

Kristin aandstad

Kristin Aandstad spiller bratsj og 
deltar i Unge talenter Bjergsted, 
Stavanger kulturskoles 
fordypningsprogram for spesielt 
interesserte og talentfulle elever i 
musikk. Hun spiller i Stavanger 
ungdomsorkester og Rogaland 
Ungdomssymfoniorkester, og fra 
sommeren også i Norsk 
ungdomssymfoniorkester. Fra 
høsten er hun elev på musikklinja 
ved Stavanger katedralskole, 
Bjergsted.

Torsdag 31.juli Kl 11:00



Schola Sancti Olavi er et lite prosjektkor, ledet av kantor Arne Martin Aandstad.                                 
De synger gregoriansk sang på norsk. 

Torsdag 31.juli Kl 11:00

Schola sancti olavi

caroline eidsten dahl & ruth solveig steinsland
Blokkfløyteduoen Caroline Eidsten Dahl og Ruth Solveig Steinsland har spilt sammen siden 2018 og 
spesialiserer seg på ny musikk for to blokkfløyter. De har fått flere verk skrevet til seg av norske og 
japanske komponister. I februar 2024 dro de på turné til Japan, og i 2025 venter to urframføringer av 
komponistene Bjørn Kruse og Jon Øivind Ness.

Olsokkonserten 27. juli Kl 19:00 med Dahl/Steinsland Band byr på vakker musikk for to blokkfløyter 
– tradisjonsmusikk fra Norge og Japan, samtidsmusikk og gammel musikk.



siri kval odegard & Ole Morten velde
Siri Kval Ødegård er sopran, produsent og mamma – og ikke nødvendigvis i den rekkefølgen! Hun er 
utdannet ved Conservatorio di Santa Cecilia i Roma og Operaakademiet ved Det Kongelige Teater i 
København. Siri har sunget roller i både klassiske operaer og nyere produksjoner, og har en 
forkjærlighet for å formidle musikk på en ekte og nær måte – gjerne i møte med publikum i alle aldre. 
Til høsten begynner hun som daglig leder i det regionale ensemblet Munor, og gleder seg til å 
kombinere kunstnerisk arbeid med strategisk utvikling av musikkfeltet på Vestlandet.

Ole Morten Velde er tenor, Avaldsnes-gutt, lærer og først og fremst pappa. Han er utdannet ved 
Griegakademiet i Bergen og Det Kongelige Danske Musikkonservatorium i København, og har sunget 
på scener som Den Jyske Opera, Operaen i Kristiansund, RingsakerOperaen og Opera Rogaland. 
Ole Morten har en lyrisk og varm tenor, og trives like godt med opera og kirkemusikk som med 
romanser og musikaler. Papparollen tar han minst like seriøst som de på scenen, selv om det 
innebærer færre applauspauser og mer klesvask.

Sammen utgjør Siri og Ole Morten både et musikalsk par og et ektepar – og reiser gjerne på konsert 
med to små sjarmører i følget. Når de ikke synger, går det i småbarnsliv med alt det innebærer – og 
innimellom rekker de også å drikke kaffen mens den fortsatt er varm.

Torsdag 31.juli Kl 19:00

Silje Aandstad er kantor på Talgje og er utdannet fra NTNU, institutt for musikk.

Torsdag 31.juli Kl 11:00

Silje aandstad



Schola Sancti Olavi

xxxxx

Tirsdag 29.juli Kl 21:00

Stottet av:

Arrangorer:

Karmøy
kyrkjeakademi

Norske
kirkeakademier

#756905

Regionalt pilegrimssenter 
Avaldsnes


